



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1310.01/2022  
Processo Administrativo Nº 1310.01/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA  
Data de Publicação: 25/10/2022 10:50:00

				TOTAL DO PROCESSO	2.223.574,28
<b>LEIANE SILVA CAMPOS-ME</b>				<b>18.445.397/0001-90</b>	<b>306.280,28</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 080	39.933,28	<b>Total: 39.933,28</b>	
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: marca própria	Modelo: marca própria		
Descrição: PALCO GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 4.991,66</b>		Total Item: 39.933,28	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 072	98.000,00	<b>Total: 98.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: fabricação própria	Modelo: fabricação própria		
Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS DIGITAIS: P.A.: 01 MIX S12 DIGITAL SOUNDCRAFT 48 CANAIS; INTERNOS: 35 EQ BSS, 4 EFEITOS LEXICON, 48 DINÂMICOS COMPRESSOR/GATE DRAWMER; 01 EQUALIZADOR 1/3 DE OITAVA KLARKTEKNIK DN360; 01 PROCESSADOR DRIVERACK 260 PARA PA; 01 PROCESSADOR DE BEHRINGER, 01 FURMAN PL-PLUS; 48 LINEARRAY (2X12 - L/R), 2X10 EROS E310H, 1 -TI. ETD-7130N, GABINETE BASS- REFLEX; 16 SUB WOOFER (2X8 - L/R), 2X18" EROS E818 SDS, DIÁRIA 08 GABINETE SB850; AMPLIFICAÇÃO: SUB: CROWN XT16002, MÉDIO-GRAVE CROWN XT14002, ALTAS MACHINE CROWN XT12002, 04 LINEARRAY (1X4 - MONO DELAY DE APOIO DE VOZ), AMPLIFICAÇÃO CROWN XT14002; PALCO (BACKLINE): 01 MIX M7CL DIGITAL YAMAHA 48 CANAIS, COM PLACA DE EXPANSÃO: SIDEFILL DUPLO STEREO: 4 SUB GABINETE SB850; 4 MÉDIOS GABINETE KF850; 08MONITORES SM400, FALANTES EROS E612, DRIVE TI. ETD7130N, 02 MONITORES P/ BATERIA; 01 AMPLIFICADOR BAIXO HEARTKESISTEM 3500, CX. 4X10 BS E 1X15 BS; 01 AMPLIFICADOR GUITARRA CRATE GT66, CX FLEX412A ACÚSTICO 4 X 12"; 01 AMPLIFICADOR TECLADO ROLAND KC350; 10 MICROFONES SHURE SM-58; 08 MICROFONES SHURE SM-57; 03 MICROFONES SHURE BETA57A; OU SIMILARES, BATERIA PROFISSIONAL COMPLETA, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE NÍVEL NACIONAL E REGIONAL DE GRANDE PORTE.					
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 4.900,00</b>		Total Item: 98.000,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 031	49.257,00	<b>Total: 49.257,00</b>	
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: fabricação própria	Modelo: fabricação própria		



MUNICIPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

Descrição: SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS ANALÓGICAS OU DIGITAIS, PARA QUE ATENDA A ÁREA DO EVENTO, EQUALIZAÇÃO, EFEITOS, AMPLIFICAÇÃO; NO PALCO; MONITORES E AMPLIFICADORES PARA TODOS OS INSTRUMENTOS (BATERIA; BAIXO, GUITARRA, TECLADO, SANFONA), SIDE, MICROFONES, PEDESTAIS, GARRAS, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE PEQUENO PORTE, TIPO PÉ DE SERRA; EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 39 Valor Unit.: 1.263,00 Total Item: 49.257,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 008 46.190,00 **Total: 46.190,00**

Item: 1 Unidade: METRO2 Marca: fabricação própria Modelo: fabricação própria

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAIS DE 12 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMAÇÃO DE PAINEL 4,0 METROS X 3,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO SERVIÇO SEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.

Quantidade: 310 Valor Unit.: 149,00 Total Item: 46.190,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 027 72.900,00 **Total: 72.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: SERVIÇOS DE EQUIPE DE SEGURANÇA:CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EQUIPAMENTOS DE DEFESA.

Quantidade: 810 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 72.900,00

**F. AIRTON VICTOR** 97.553.390/0001-69 **96.500,00**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 035 13.500,00 **Total: 13.500,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.

Quantidade: 45 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 13.500,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 081 32.250,00 **Total: 32.250,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.

Quantidade: 129 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 32.250,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 077 29.000,00 **Total: 29.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: TOLDO-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 04X04 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.

Quantidade: 145 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 29.000,00



MUNICIPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 045 21.750,00 **Total: 21.750,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: própria Modelo: própria

Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 03X03 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.

Quantidade: 145 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 21.750,00

**GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS EIRELI ME** 00.430.571/0001-66 **427.750,00**

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 094 99.000,00 **Total: 99.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: ARQUIBANCADA-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, COM 6 DEGRAUS. BATENTES COM NO MÍNIMO 0,70CM DE LARGURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR.

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 99.000,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 046 49.000,00 **Total: 49.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 MOVING LIGHT, 24 PARES 64 FOCOS 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4.900,00** Total Item: 49.000,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 034 201.250,00 **Total: 201.250,00**

Item: 1 Unidade: CACHE Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 1.750,00** Total Item: 201.250,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 062 78.500,00 **Total: 78.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: DECORAÇÃO GRANDE PORTE- SERVIÇO DE DECORAÇÃO, EM TECIDOS, MATERIAIS EM PALHAS, MATERIAIS TEMÁTICOS, BANDEIROLAS, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1.962,50** Total Item: 78.500,00

**O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME** 27.105.515/0001-02 **353.515,00**

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 021 100.000,00 **Total: 100.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: SC Modelo:

Descrição: GRID-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO. PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 100.000,00

Num: 015



MUNICIPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1		44.990,00	<b>Total: 44.990,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: SC	Modelo:	
Descrição: GRID- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q50" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.				
Quantidade: 1.100		<b>Valor Unit.: 40,90</b>	Total Item: 44.990,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 083	5.625,00	<b>Total: 5.625,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: SC	Modelo:	
Descrição: PÓRTICO DE ENTRADA: 12M X 08M (GRID) COM FECHAMENTO EM LONA.				
Quantidade: 125		<b>Valor Unit.: 45,00</b>	Total Item: 5.625,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 040	98.000,00	<b>Total: 98.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: SC	Modelo:	
Descrição: TABLADO –LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E TODO ACARPETADO.				
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 19,60</b>	Total Item: 98.000,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 035	25.000,00	<b>Total: 25.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SC	Modelo:	
Descrição: CAMARIM:LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 4,0 M X 4,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 1.250,00</b>	Total Item: 25.000,00	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 042	79.900,00	<b>Total: 79.900,00</b>
Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: SC	Modelo:	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE TREM DA ALEGRIA: COM PERSONAGENS, COM TODAS AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL, LOGÍSTICA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE INCLUSO. (3 HORAS DE PERCURSO)				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 7.990,00</b>	Total Item: 79.900,00	
<b>GOOD EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA</b>			<b>24.989.784/0001-90</b>	<b>237.900,00</b>
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 044	74.000,00	<b>Total: 74.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: DISCIPLINADOR: SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO, TIPO GRADE MEDINDO 3,0 X 1,0 METRO, PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS, COM PESSOAL NECESSÁRIO, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.				
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 14,80</b>	Total Item: 74.000,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 048	60.000,00	<b>Total: 60.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:	



**MUNICIPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**

Descrição: CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 3,0 M X 3,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 60.000,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 026 81.000,00 **Total: 81.000,00**

Item: 1 Unidade: CACHE Marca: GOOD/SERVIÇO Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: GRUPO/ARTISTA DE RENOME LOCAL COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 HORAS COMPOSTO DE NO MÍNIMO 03 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 135 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 81.000,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 019 22.900,00 **Total: 22.900,00**

Item: 1 Unidade: METRO2 Marca: GOOD/SERVIÇO Modelo:

Descrição: PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM ESTRUTURA DE FERRO COM MADEIRA EM COMPENSADO, TODO ENCARPETADO E COM FECHAMENTO NAS LATERAIS.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 22,90 Total Item: 22.900,00

**E.C. PRODUcoes LTDA** 17.746.954/0001-40 **40.000,00**

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 007 40.000,00 **Total: 40.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20X1,60M.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 40.000,00

**NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI** 37.089.327/0001-91 **358.700,00**

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 099 340.000,00 **Total: 340.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: MARCA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, PARA FUNCIONAR DURANTE 10 (DEZ) HORAS POR DIA.

Quantidade: 125 Valor Unit.: 2.720,00 Total Item: 340.000,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 011 18.700,00 **Total: 18.700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MÓDULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 93,50 Total Item: 18.700,00

**P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA** 24.730.537/0001-75 **21.000,00**

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 074 21.000,00 **Total: 21.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPIA Modelo: PROPIA



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES.

Quantidade: 105 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 21.000,00

**PREMIUM PUBLICIDADES & SERVIÇOS LTDA** 43.801.132/0001-25 94.000,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 095 94.000,00 **Total: 94.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: DECORAÇÃO PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, BALÕES COLORIDOS E TOALHAS DE MESA.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 940,00 Total Item: 94.000,00

**FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA** 40.904.276/0001-19 138.393,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 058 3.900,00 **Total: 3.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: MESAS: LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA RESISTENTE OU PROPILENO NA COR BRANCA, EMPILHÁVEL, CONTENDO NO MÍNIMO 70CM DE COMPRIMENTO E 70CM DE LARGURA COM CAPACIDADE PARA 60KG, DEVENDO SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 3.900,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 085 117.793,00 **Total: 117.793,00**

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SALGADOS DE FESTAS PEQUENO (VARIADOS)

Quantidade: 3.250 Valor Unit.: 36,244 Total Item: 117.793,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 035 16.700,00 **Total: 16.700,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTA POR ARROZ, SALADA, CARNES VARIADAS E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 16,70 Total Item: 16.700,00

**CH BRITO ROLIM** 26.341.331/0001-89 146.538,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 032 109.900,00 **Total: 109.900,00**

Item: 1 Unidade: METRO2 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TABLADO: LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM E TODO ACARPETADO.

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 27,475 Total Item: 109.900,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 076 25.840,00 **Total: 25.840,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM PERSONAGENS; SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM NO MÍNIMO TRÊS PERSONAGENS FANTASIADOS, COM MÚSICAS INFANTIS/CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS INFANTIS

Quantidade: 32 Valor Unit.: 807,50 Total Item: 25.840,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 041 6.999,00 **Total: 6.999,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA



**MUNICIPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**

Descrição: LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL, INFLÁVEL COM 3.00M DE COMPRIMENTO E 2.50M DE ALTURA CONTENDO 2000 BOLINHAS COM TELA DE PROTEÇÃO EM SEU REDOR. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 699,90**                      Total Item: 6.999,00

**LOTE 60**                      Quant.: 1                      Num: 005                      3.799,00                      **Total: 3.799,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: PROPRIA                      Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE 5M DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 04 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA 03 ANOS, IDADE MÁXIMA 12 ANOS.

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 474,875**                      Total Item: 3.799,00

**SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME**                      27.914.128/0001-17                      **2.998,00**

**LOTE 61**                      Quant.: 1                      Num: 063                      2.998,00                      **Total: 2.998,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: SIGMA                      Modelo: SIGMA

Descrição: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA- COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL COM 2.00M DE LARGURA, 2.00M DE COMPRIMENTO, 2.00M DE ALTURA COM REDE, PROTEÇÃO DE 2.00M E CONTENDO 2.000 BOLINHAS. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 374,75**                      Total Item: 2.998,00

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DA COMISSÃO DE PREGÃO HERICA ALVES MARCIEL

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DA COMISSÃO DE PREGÃO ANA CAROLINE AGUIAR CAVALCANTE